
- 1 -

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΟΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

------------
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

----------
                                                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2023-2024»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186), όπως ισχύει,
2. τον ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26), όπως ισχύει,
3. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

4. τον ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 
133), όπως ισχύει, 

5. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

6. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
- καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄71), όπως ισχύει, 

7. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α΄31), όπως ισχύει,

8. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), όπως ισχύει,

9. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
ΤΚ - Πόλη: 15180 - Μαρούσι
Δικτυακός τόπος: www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Χ. Κανελλή, Μ. Γεωργούλα 
Τηλέφωνο: 2103443374, 2103443845 
Ηλ. Ταχυδρ.: didyc@minedu.gov.gr

Βαθμός ασφαλείας:     
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτερ.:

Μαρούσι, 13-07-2023
Αρ. Πρωτ.: 78005/Γ2  

                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

mailto:didyc@minedu.gov.gr


- 2 -

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων.» (Α΄130),

10. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 
(Α΄131), 

11. την υπό στοιχεία 34737/E2/27-03-2023 (ορθή επανάληψη: 31-03-2023, ΑΔΑ: 
ΩΝΟΩ46ΜΤΛΗ-Ρ0Κ) πρόσκληση του τ. Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με 
θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2023-24.»,

12. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών,
13. την από 25-05-2023 γνωμοδότηση του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού 

Προσωπικού, κατά την 7η/2023 συνεδρίασή του,
14. τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

(Κεντρική Υπηρεσία) και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.    Αποσπούμε στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) 
από την 1η Σεπτεμβρίου 2023 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2024 τους/τις παρακάτω 
εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 581215 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

2 593400 ΑΝΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

3 719604 ΑΡΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.01 ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.)

4 720777 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

5 603312 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.)

6 226385 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

7 221113 ΒΛΥΣΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

8 720567 ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

9 225418 ΓΡΙΠΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.)



- 3 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

10 620619 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

11 719141 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

12 556017 ΖΑΪΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

13 717040 ΖΙΩΓΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

14 710671 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

15 579010 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

16 165597 ΘΡΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

17 711350 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

18 214922 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

19 713539 ΚΑΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.)

20 227706 ΚΕΛΠΕΡΗ ΙΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

21 700968 ΚΟΣΜΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

22 718768 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

23 704219 ΚΟΤΣΙΠΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

24 186030 ΚΟΥΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

25 590062 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

26 223937 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)



- 4 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

27 559404 ΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

28 226614 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

29 211184 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

30 166436 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

31 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.)

32 568102 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)

33 720365 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΠΕ91.01 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
"ΚΩΣΤΑΣ 
ΒΑΡΝΑΛΗΣ"

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.)

34 201745 ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

35 713263 ΜΠΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.)

36 228564 ΜΠΕΣΤΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΚΟΣΜΑΣ Ο 
ΑΙΤΩΛΟΣ"

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

37 189786 ΜΠΟΥΡΒΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

39ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

38 210584 ΝΤΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
"ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ"

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

39 155335 ΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ 
Μ.Λ.Τ.

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

40 211593 ΞΥΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

41 188543 ΠΑΛΑΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

42 712966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)



- 5 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

43 176921 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

44 200082 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

45 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

46 195045 ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

47 213903 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

48 595500 ΠΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

49 704100 ΠΡΕΚΕΖΕ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)

50 709467 ΡΑΠΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

51 605739 ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

52 720344 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΠΕ91.01 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.)

53 228633 ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

54 212913 ΣΑΛΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

55 713230 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.)

56 719777 ΣΜΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

57 164231 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

58 595124 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΚΑ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)

59 217672 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)



- 6 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

60 712290 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

61 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

62 580875 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

63 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

64 219162 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)

65 176749 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

66 611805 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

67 713400 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.)

68 607149 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

69 701992 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)

70 189671 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΟΜΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

71 205934 ΧΟΡΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

72 559836 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

73 600448 ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.)

74 609846 ΨΑΡΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

75 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)



- 7 -

Β.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 
2023 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2024, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

2 229813 ΚΥΡΙΜΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

3 186790 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

4 206164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

5 177509 ΤΥΡΙΚΟΣ ΕΡΓΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές/ντριες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της περιοχής 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους/στις ενδιαφερόμενους/νες και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

       

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
2. Διευθύνεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
5. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
7. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
8. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ



- 8 -


		2023-07-13T14:58:14+0300




